Załącznik nr 10

Wyjaśnienia i doprecyzowanie załączonej do siwz dokumentacji projektowej 
Podstawą wyceny oferty jest projekt budowlany i projekty wykonawcze, STWiOR oraz wytyczne i zalecenia określone w siwz. Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym do dokonania wyceny oferty. Cena oferty musi obejmować koszty wykonania robót bezpośrednio wynikających z dokumentacji projektowej oraz inne koszty konieczne do poniesienia celem terminowej i prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

Zamawiający nie wymaga złożenia do oferty kosztorysu ofertowego. Przygotowując kosztorys ofertowy dodatkowe roboty, nie ujęte w przedmiarze robót, należy wycenić na końcu kosztorysu ofertowego, jako dodatkowe pozycje. Kosztorys ofertowy zostanie złożony zamawiającemu wyłącznie przez wykonawcę, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy. 

I. W cenie złożonej oferty należy wycenić i wykonać:
1) Wycenić i wykonać stolarkę okienną i drzwiową w kolorze białym
2) Wycenić i wykonać okna z PCV - system okienny 3 komorowy, szkło zwykłe o współczynniku przenikania ciepła U=1,2 W/m2K, okucia standardowe, słupki ruchome,
3) Wycenić i wykonać 40 sztuk opraw oświetleniowych

4) Wycenić i wykonać 6 szt. gniazd hermetycznych oraz 8 szt. wyłączników w piwnicy

5) Wycenić i wykonać 4 szt. rozdzielni elektrycznych
6) Wycenić i wykonać 18 grzejników
7) Wycenić i wykonać podjazd dla niepełnosprawnych o nawierzchni z kostki betonowej w kolorze szarym, marka betonu C 12/15 (ławy fundamentowe), balustrada z rur czarnych zabezpieczonych farbami do powierzchni metalowych. Wygląd balustrady – powszechnie stosowany. Wysokość balustrady według aktualnych warunków technicznych - 1,10 m.

8) Wycenić i wykonać ściankę działową w części przyziemia z płyt gipsowo-kartonowych na szkielecie metalowym. Odporność ogniowa REI 30 (płyty ognioodporne podwójne z każdej strony). Z uwagi na rozdzielenie stref ogniowych nie uwzględniać naświetli z poliwęglanu. 

9) Wycenić i wykonać podłączenie kotła na paliwo stałe do istniejącego przewodu spalinowego murowanego z cegły pełnej poprzez czopuch ze stali nierdzewnej.
10) Wycenić i wykonać wyposażenie kotłowni w sprzęt gaśniczy - koc, instalacje obsługi, instalację ppoż.
11) Zamawiający poniżej podaje w formie pytania i odpowiedzi wyjaśnienia dotyczące rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarem robót:

Pytanie 1. W pozycji 30 przedmiaru mowa jest o drzwiach wewnętrznych drewnianych w ilości 13,53 m2, a w załączonym wykazie stolarki przedstawione jest 9 szt. drzwi o pow. 16,62 m2. Z poszczególnych rzutów kondygnacji wynika, że drzwi jednoskrzydłowych wewnętrznych jest 13 szt. 

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać 7 szt. drzwi „80” i 1 szt. drzwi dla osób niepełnosprawnych „100”. Drzwi istniejące nie podlegają wymianie.

Pytanie 2. Pozycja 31 przedmiaru dotyczy montażu drzwi PCV dwuskrzydłowych w ilości 3.05 m2. Wykaz stolarki przedstawia ilość 1 szt.=5,08 m2. Na rzutach poszczególnych kondygnacji pokazane jest 6 szt. drzwi dwuskrzydłowych. Jaką ilość przyjąć do wyceny i na jakiej podstawie określić obmiar drzwi dwuskrzydłowych do wymiany i które.

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać drzwi PCV - wyjście awaryjne o wym. 1,45x2,10 w ilości 1 sztuki, w tym jedno skrzydło szerokości 1,00 m.

Pytanie 3. Pozycja 33 jakich okien dotyczy? W wykazie stolarki nie istnieją takie okna. 
Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać stolarkę okienną PCV wg. zestawienia:

- okna 1,45x2,70x11 (uchylno-rozwierne, dwudzielne)

- okno 0,60x2,70x1   (uchylne, jednodzielne)

- okna 1,10x1,50x4   (uchylno-rozwierne, dwudzielne)

- okna 0,92x0,60x8   (uchylne, jednodzielne – okna piwniczne)

Pytanie 4. Pozycja 36 wykazuje 12 sztuk okien a wykaz stolarki wykazuje 5 szt. do montażu. Jaki obmiar przyjąć do wyceny?
Odpowiedź: Pozycji nie wyceniać. Stolarka z tej pozycji została ujęta w poz. 33 na podstawie odpowiedzi do pytania 4. 

Pytanie 5. Pozycja 37 i 38 przedmiaru mówi o obsadzeniu parapetów z PCV w ilości 50 szt., Z rzutów poszczególnych kondygnacji wynika, że istnieją 22 szt. 
Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać parapety wewnętrzne i zewnętrzne w ilości 24x2= 48 szt.

Pytanie 6. Pozycja 40 i 41 przedmiaru mówi o wykonaniu warstwy wyrównawczej pod płytki 282,12m2, a pozycja 42 ułożenie płytek ilość w 328,00m2. Różnica powierzchni w ilości 45,88 jest już przygotowane technologicznie pod wykonanie posadzki z płytek? Czy ująć tą powierzchnie w pozycjach 40 i 41?
Odpowiedź: Różnica w ilości ułożenia warstw wyrównawczych i płytek ceramicznych w ilości 45,88 m2 wynika z zaniechania układania warstwy wyrównawczej w pomieszczeniach piwnic. Ułożenie płytek nastąpi na gotowym podłożu.

Pytanie 7. W pozycji 62 przedmiaru - określić obmiar w celu prawidłowej kalkulacji.
Odpowiedź: Do wyceny przyjąć ilość szacunkową bez demontażu kotła co.

Pytanie 8. W pozycji 71 jaką gr. izolacji przyjąć?
Odpowiedź: Do wyceny przyjąć izolację rur c.o w pomieszczeniu kotłowni - 6 mm, izolacja rur w bruzdach 30 mm.
Pytanie 9. W pozycji 73 jaką przyjąć średnicę zaworu regulacyjnego c.w.u. MTCV-A?
Odpowiedź: Przyjąć zawór regulacyjny c.w.u MTCV-A średnicy 20 mm.

Pytanie 10. W pozycji 110 wskazany jest kocioł 30 kW, a w opisie technicznym projektuje się kościół 40 kW. O jakiej mocy przyjąć kościół.
Odpowiedź: Przyjąć kocioł o mocy 40 kW.

Pytanie 11. W pozycji 112 przedmiaru jaką średnicę przyjąć?
Odpowiedź: Przyjąć średnicę zaworów zgodnie z PT.

Pytanie 12. W pozycji 114 przedmiaru jaka średnica zaworu?
Odpowiedź: W przedmiarze przyjęto ogólną ilość zaworów (uśrednioną).

Pytanie 13. W pozycji 115 przedmiaru sprecyzować pozycje w celu szczegółowej kalkulacji.
Odpowiedź: Przyjąć zawór HRE średnicy 32 mm.

Pytanie 14. W pozycji 118 jaką przyjąć średnicę?
Odpowiedź: Przyjąć regulator pogodowy ECL 210 COMFORT.

Pytanie 15. W pozycji 120 jaką przyjąć średnicę?
Odpowiedź: Przyjąć zawory zwrotne PT 32 mm.

Pytanie 16. W pozycji 121 przedmiaru określić wielkość w celu kalkulacji.
Odpowiedź: Przyjąć średnicę 32 mm.

Pytanie 17. W pozycji 123, 124, 125, 126, 127 - podać średnicę i typ.
Odpowiedź: Rozdzielacz posiada 3 krućce, 1 termometr, 1 manometr z kurkiem, 1 zawór  odpowietrzający automatyczny z zaworem odcinającym kulowym średnicy 15 mm. Poz. 123 śr. 25 mm, poz. 124 śr. 15 mm, poz. 125 śr. 25 mm, poz. 126 śr. 25 mm, poz. 127 śr. 25 mm.

Pytanie 18. Drzwi stalowe do kotłowni i składu opałowego są w opisie, brak w przedmiarze.
Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać drzwi do kotłowni EI 30. Nie wyceniać drzwi do składu opałowego.

Pytanie 19. Czy dachówki mają być mocowane na spinki systemowe czy poprzez uszczelnienie zaprawą?
Odpowiedź: Poprzez uszczelnianie zaprawą.   

Pytanie 20. Jakie orynnowanie przyjąć do wyceny – ocynk czy z blachy powlekanej?
Odpowiedź: Orynnowanie przyjąć z blachy ocynkowanej.

Pytanie 21. Jaką klasę ścieralności powinny posiadać płytki podłogowe?
Odpowiedź: Płytki podłogowe powinny mieć klasę ścieralności VII.

Pytanie 22. Co zrobić ze zdemontowaną istniejącą instalacją o której mowa w poz. 62 przedmiaru.
Odpowiedź: Instalację z demontażu należy przekazać Zamawiającemu. Nie przyjmować w wycenie wywozu i utylizacji instalacji.

Pytanie 23. Prosimy o zamieszczenie przedmiaru robót (wymiary otworów istniejących otworów drzwiowych i otworów w stropie piwnic do zamurowania i zabetonowania – zamieszczony rzut i przekrój nie umożliwiają ich określenia np. wysokość). Proszę o podanie, z czego wykonać zamurowanie (cegła, bloczki?).
Odpowiedź:  Częściowe zamurowanie otworu okiennego występuje w elewacji frontowej o wymiarach 0,85x2,70x0,52. Zamurowanie otworu okiennego nastąpi z cegły pełnej w kolorze istniejącej ściany frontowej z cegły pełnej na zaprawie cementowo-wapiennej MPa15 (zaprawa wytwarzana na miejscu budowy). Zabetonowanie otworu 1,10x1,45x0,30 w stropie przyziemia nastąpi z betonu C12/15. Zamurowanie otworów drzwiowych w ścianach wewnętrznych nastąpi z gazobetonu grubości 24 cm na zaprawie cementowo-wapiennej j.w. Zamurowanie drzwi wewnętrznych o wym.1,45x3,30x0,52  1,60x2,10x0,52. Wymienione prace wycenić na końcu kosztorysu ofertowego jako dodatkową pozycję.
Pytanie 24. Poz. nr 62 – demontaż istniejącej instalacji 1 kpl. jakiej? Jest instalacja wodna, kanalizacyjna i c.o.?

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć ilość szacunkową bez demontażu kotła co.

Pytanie 25. Poz. nr 97 – sieci przewodów PE 196 mb – jakich średnic i ich długości ?

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać zgodnie z PT.

Pytanie 26. W dokumentacji jest ujęty rurociąg kanalizacyjny dn 160mm, w przedmiarze brak.
Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać rurociąg kanalizacyjny dł 50 m dn 160 z wykopem. Wymienione prace wycenić na końcu kosztorysu ofertowego jako dodatkową pozycję.
Pytanie 27. W dokumentacji jest kanał wentylacyjny 15x15 w magazynie paliw - w przedmiarze brak.

Odpowiedź: Przyjąć kanał wentylacyjny z rur pcv dn 160. Wymienione prace wycenić na końcu kosztorysu ofertowego jako dodatkową pozycję.
Pytanie 28. Dokumentacja zaleca montaż rury przelewowej dn 32mm i rury sygnalizacyjnej dn 25mm, w przedmiarze brak.
Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać montaż rury przelotowej dn 32 mm i rury
sygnalizacyjnej dn 25 mm. Wymienione prace wycenić na końcu kosztorysu ofertowego jako dodatkową pozycję.
Pytanie 29. W dokumentacji jest wentylacja wywiewna kotłowni, w przedmiarze brak.

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać wentylację wywiewną w kotłowni typu "Z" (PT). Wymienione prace wycenić na końcu kosztorysu ofertowego jako dodatkową pozycję.
II. W cenie złożonej oferty nie uwzględniać – poniższy zakres nie obejmuje przedmiotu zamówienia:

1) Nie wyceniać kinkietów ozdobnych ujętych w rzucie przyziemia.

2) Nie wyceniać wykonania izolacji posadzki piwnicy i wentylacji

3) Nie wyceniać wymiany ołacenia dachu pod dachówkę ceramiczną

4) Nie wyceniać wykonania opaski betonowej wokół budynku

5) Nie wyceniać wypełnienia granulatem izolacyjnym przestrzeni pomiędzy wkładem a ścianami komina oraz zakupu i montażu wkładu kominowego.

6) Nie wyceniać drzwi do składu opałowego.

7) Nie wyceniać zaworów HYCOCON V Dn 22 i 15.

8) Nie wyceniać zabezpieczenia antykorozyjnego rurociągów.
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